
UCHWAŁA NR 27.LII.2014
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4.XXXV.2013 Rady Gminy Wiązowna z dnia 23 stycznia 2013 r. w/s 
podziału gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Gminy Wiązowna działając na wniosek Wójta Gminy Wiązowna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dotychczasowy § 6. Uchwały Nr 4.XXXV.2013 Rady Gminy Wiązowna z dnia 23 stycznia 2013 r. w/s 
podziału gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 6 otrzymuje nową treść:

„§ 6. Traci moc uchwała Nr 428/XLVIII/10 z 27 kwietnia 2010 roku w/s podziału gminy Wiązowna 
na stałe obwody głosowania.”.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku do Uchwały Nr 4.XXXV.2013 Rady Gminy Wiązowna z dnia 
23 stycznia 2013 r. w/s podziału gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych poprzez zmianę adresu Siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 5 na „Przedszkole w Pęclinie Pęclin ul. Radosna 74” i zmianę Siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 9 na „Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Malcanowie Malcanów ul. Mazowiecka 22”.

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 4.XXXV.2013 Rady Gminy Wiązowna z dnia 23 stycznia 2013 r. 
w/s podziału gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych pozostają bez zmian.

§ 4. Na ustalony podział gminy na obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Warszawie w terminie 5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 6. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 4441



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Wiązowna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiązowna.

 

 Przewodnicząca Rady

mgr Monika Sokołowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4441


		2014-04-30T14:39:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




